PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 сентября 2022 года
	№
	311

г. Онега
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу
На основании протокола  № 2 Онежской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 83, 84 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Определить следующие избирательные объединения, списки кандидатов которых допущены к распределению депутатских мандатов, и число депутатских мандатов, причитающихся каждому из указанных списков:
избирательное объединение «Онежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  – 6 мандатов;

избирательное объединение «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» – 3 мандата;

избирательное объединение «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» - 2 мандата;

избирательное объединение «Архангельское отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» – 2 мандата.
3.  Установить, что в Собрание депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу избрано 13 депутатов:

Избирательное объединение «Онежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Максимов Юрий Александрович;

Анисимова Наталья Николаевна;

Ермошко Николай Николаевич;

Масленников Алексей Николаевич;

Рудометов Сергей Ильич;

Данилин Михаил Викторович.
Избирательное объединение «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»:

            Богданов Михаил Сергеевич;

            Кулёв Лев Георгиевич;

            Истомин Илья Владимирович.

Избирательное объединение «Онежское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

Гребнев Василий Федорович;

Хабаров Сергей Анатольевич.

Избирательное объединение «Архангельское отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ»:

Чиркова Ирина Александровна;

Климус Сергей Борисович.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега».

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова